Студия современного танца «Шаг вперёд»

	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	11.00
	
	
	
	
	

	12.00
	
	
	
	
	

	14.00
	
	
	
	
	

	15.00
	
	
	
	
	

	16.00
	
	
	
	
	

	17.00
	Детский танец, сборная, 
до 17:45
	
	Детский танец, сборная, 
до 17:45
	
	Детский танец, сборная, 
до 17:45

	
	Современная хореография, сборная
	
	Современная хореография, сборная
	
	Современная хореография, сборная

	18.00
	Детский эстрадный танец, сборная
	
	Детский эстрадный танец, сборная
	
	Детский эстрадный танец, сборная

	
	Детский эстрадный танец, сборная
	
	Детский эстрадный танец, сборная
	
	Детский эстрадный танец, сборная

	19.00


	Эстрадный танец, сборная
	
	Эстрадный танец, сборная
	
	Эстрадный танец, сборная

	
	Эстрадный танец, сборная
	
	Эстрадный танец, сборная
	
	Эстрадный танец, сборная

	
	Хип-хоп, сборная
	
	Хип-хоп, сборная
	
	Хип-хоп, сборная

	20.00
	
	
	
	
	


Расписание занятий в августе 2020 учебного года, филиал на Комсомольском проспекте

